Litterae insertae instrumento n° 1624 edito.

1. I. e. divisi. Bul. : « denis »! — 2. Abhinc usque « Si comme » deest apud Bul. — 3. Petro de Montecuto, qui postea fuit card. Laudunens., de quo saepe in *Chartul.* Vid. p. 222, not. 6. — 4. Johanni Fabri, doctori decret., qui fuit oriundus e civitate Parisiens., « in qua natus sum et nutritus, et in jure can. licet insufficiens doctoratus », ut in fine praefationis tractatus contra Johannem de Lignano scripsit, in Arch. Vat., arm. 54, n° 18, fol. 203 (Bul., IV, 998, perperam « Duacens. »), An. 1368 factus est abbas Trenorchiens., an. 1370, Febr. 20, transl. ad abbatiam S. Vedasti (Reg. Av. Urbani V, vol. XXIII, f. 22). An. 1379, inter Martii 9 et Maii 21 (non Jun. 18, ut Valois, *Le rôle de Charles V*, p. 10, not. 4, asserit), in Flandriam jussu Caroli profectus est (Cod. Rotomag. O. 20, f. 42<sup>b</sup>; Bul., IV, 523). An. 1380, Martii 5, episc. Carnot. (Reg. Av. Clem. VII, vol. XIX, f. 48<sup>b</sup>), ab an. 1381, Febr., cancellarius ducis Andegavens. (*Journal de Jean le Fèvre*, par Moranvillé, I, p. 1).

1624 « *Declaratio Universitatis studii Paris. facta pro domino nostro Clemente papa septimo* », *venientibus nationibus Picard. et Anglicana.*

1379, Maii 22, 24, Parisiis.

In nomine Domini, amen. Universis Christi fidelibus rector et Universitas magistrorum et studentium Parisius in qualibet facultate, salutem et sinceram in Domino veritatem. Amica Dei veritas, que tunc de terra orta est, cum justitia de celo prospexit [*Psalm.*, LXXXIV, 12]... Cum igitur dubium fuerit aliquandiu inter nos super facto rescenti electionis pape summi pontificis agitatum et per aliquos curiosos, qui contra doctrinam apostoli querentes plus sapere quam oportet, sepe de hiis que non multum expediunt disceptatum : tandem ad commonitionem, exortationem et requisitionem serenissimi et benignissimi principis domini nostri Karoli Dei gratia regis Francorum, rei et utilitatis publice magnifici directoris, super hoc pluries congregati, matura deliberatione et informatione sufficienti ac diligenti tam juris quam facti prehabita, ex puris mentibus et nullo ar[c]tante nostrum iudicium nisi Deo, ad omnem scrupulum de cordibus fidelium et disceptationis materiam amputandum concordavimus, declaravimus, determinavimus nosmetipsos in modum qui sequitur et in formam :

Videlicet quod anno a Nativitate ejusdem Domini millesimo trecentesimo septuagesimo nono, indictione secunda, die vicesima secunda mensis Maii, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Clementis divina providentia pape septimi anno primo, in mei notarii publici testiumque subscriptorum propter hoc specialiter vocatorum et rogatorum presentia personaliter constitutis venerabilibus et circumspicis viris dominis et magistris :